
Föreningen Panterbowlarna Umeå 2024-01-08

Medlemsmatrikel

Grupp Efternamn Förnamn E-post Tel

1 Andersson Lars lars.obbola@gmail.com 070-218 14 78

1 Axelsson Mats mats.axelsson49@icloud.com 070-886 65 16

1 Carlberg Ulf ulf@energiretur.se 070-256 26 90

1 Djerf Nils-Erik dessin@hotmail.se 070-318 27 91

1 Eriksson Kenneth kene.bip@spray.se 070-696 88 93

1 Forsberg Göran goran.forsberg@live.se 073-051 56 56

1 Jonsson Sture sture.sonja@gmail.com 070-537 82 02

1 Lindgren Göran nglindgren@hotmail.se 070-593 91 19

1 Lindh Bertil bertillindh@hotmail.com 070-663 12 90

1 Nilsson Christer gunillachrister@hotmail.com 070-637 00 13

1 Markström Kent kent_markstrom@hotmail.com 070-273 93 76

1 Matsson Göran grmatsson@gmail.com 070-366 00 16

1 Rolin Lars-Åke larsrolin72@gmail.com 070-853 86 98

1 Rönnberg Håkan Hkan.rn@telia.com 070-675 50 88

1 Sjöström Lars lars@strom.se 073-041 74 84

1 Söderström Bo bo.soderstrom56@gmail.com 070-209 22 25

1 Tobiasson Allan allan.tobias@icloud.com 070-555 11 72

2 Bertilsson Gösta gosta.bertilsson@telia.com 070-306 46 06

2 Bertilsson Martin strana@taftea.se 070-257 41 91

2 Blombäck Kjell kjell.blomback@gmail.com 072-528 49 12

2 Dahllöf Bo Anders bobbo.54@hotmail.com 070-646 81 54

2 Eik John john.eik@live.se 070-241 80 71

2 Forsberg Göran goran.forsberg@live.se 070-051 56 56

2 Gustavsson Roland roland.gustavsson@hotmail.com 072-733 04 21

2 Hampusson Stefan stefan.hampusson@gmail.com 070-365 10 72

2 Henriksson Catarina cina@brf-malmen.se 073-098 29 22

2 Hugosson Göran goran.hugosson41@gmail.com 070-225 56 46

2 Lindgren Endry endry.lindgren@bullmark.se 070-385 48 14

2 Mjörnebrandt Paavo paavovallen@hotmail.com 072-702 02 36

2 Sandström Lars lars.sandstrom@hotmail.com 070-675 06 79

2 Velander Vivianne velander.vivianne@gmail.com 070-676 62 39

2 Waller Astrid astrid.waller@ume.se 070-585 19 39

2 Åman Eivor eivoraman@gmail.com 070-675 05 79

3 Boström Carl-Henrik carlhenrik30@gmail.com 070-368 42 84

3 Brännström Leif leif.brannstrom1@gmail.com 070-249 03 00

3 Fridner Stephan stephan.fridner@ume.se 070-521 26 81

3 Hallberg Lars larshallberg.ume@telia.com 070-515 23 16

3 Hörnberg Christian christianhornberg@hotmail.com 073-837 54 51

3 Jacobsson Oliver oliver.jacobsson@gmail.com 070-607 52 66

3 Ledin Jonas jonas-ledin@hotmail.com 070-362 44 41

3 Nilsson Astrid vb05ann@yahoo.se 070-339 92 60

3 Olsson Jan jan.lennart.olsson@gmail.com 070-398 65 44

3 Rönnberg Ola lrnnbrg@gmail.com 070-525 71 15
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3 Sjöstedt Marianne sjostedtmarianne110@gmail.com 070-607 72 42

3 Tafvelin Hjördis hjordis.tafvelin@telia.com 070-563 83 53

3 Tobiasson Helén helen.tobiasson@icloud.com 070-543 72 99

3 Wass Roland roland.wass@telia.com 070-544 61 40

3 Åslund Yngve yngve.aslund@telia.com 076-118 85 63

3 Östlund Curt curt.sillviken@outlook.com 070-301 05 60

4 Barrefjord Kjell-Olov 072-230 30 85

4 Berlin Gunnar gunnarberlin98@gmail.com 076-106 21 48

4 Blombäck Alf alfblombaeck@hotmail.com 070-511 89 82

4 Bonnedahl Gunnar gunnar@bonnedahl.se 076-117 11 35

4 Carlsson Gun-Gerd gun-gerdcarlsson@hotmail.com 070-627 89 78

4 Ericson Åke tdl.ake.ericson@gmail.com 070-688 39 34

4 Johansson Britt Inger brittinger.johansson1950@hotmail.se 073-042 22 96

4 Johansson Börje vby.johansson@telia.com 070-587 46 31

4 Lindgren Birgitta birgitta.lindgren53@hotmail.com 073-057 99 07

4 Lindgren Lars ll.lindgren@gmail.com 070-555 56 10

4 Moström Birger 070-359 39 59

4 Norgren Allan allannordgren@hotmail.se 070-348 50 79

4 Sundqvist Lennart liile@hotmail.com 070-320 37 29

4 Söderlund Signe signe39@hotmail.se 073-808 77 67

4 Vestman Rakel rakel.vestman@gmail.com 070-684 54 51

4 Wede Staffan staffan.wede@ume.se 073-835 99 44

5 Ljus Andersson Annmarie ljus.obbola@gmail.com 073-080 06 12

5 Bolme Tommy tommy.bolme@alvnet.se 070-200 94 19

5 Birkeros Anders birkeros@hotmail.com 070-534 33 40

5 Emilsson Stig stigemilsson57@gmail.com 070-104 18 04

5 Foroutan Rad Ali ali.foroutanrad56@gmail.com 070-366 86 62

5 Fällman Willma wilmafallman@hotmail.com 070-321 83 94

5 Gidlund Ewa ewagidlund@hotmail.com 072-564 35 55

5 Gustavsson Karl G karl007gustav@gmail.com 070-595 42 37

5 Hagberg Jari jari.hagberg@hotmail.com 070- 565 32 89

5 Kårebrand Nilsson Anita anita.karebrand@tavelsjo.se 070-560 08 88

5 Nätynki Markku natynkim@gmail.com 070-581 02 16

5 Lundgren Stig stig.o.lundgren@gmail.com 070-637 53 00

5 Nilsson Mats mats.nilsson@tavelsjo.se 073-032 62 28

5 Tapani Lars Larstapani@gmail.com 072-217 92 58

5 Vesterberg Olof olof.vesterberg@outlook.com 070-518 29 14

5 Wallin Hans hans.wallin085@gmail.com 070- 393 80 60

Ej seriespel 

Johansson Jan janne.johansson70@gmail.com 070-647 33 60

Johansson Bertil johnbertil@live.se 073-039 06 03

Waller Bo bo.waller@gmail.com 070-332 48 78

Andersson Hjördis hjordis.andersson@gmail.com 076-771 31 31

Jansson Berg Gunilla janberg.kasamark@gmail.com 073-086 62 09

Lindgren Kenneth kenneth.lindgren@ncc.se

Lindgren Peter peter.lindgren@ncc.se
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Hällqvist Lindgren Paula paula.h.l@live.se

Lundberg Gunnar gunnarlundberg49@gmail.com 070-675 04 11

Lundberg Bia bialundberg49@gmail.com 070-605 27 50

Fahlen Tomas tomas.fahlen58@gmail.com 070-384 21 49

Lindehall Hans-Olof hasse.lindehall@gmail.com 070-668 56 64
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